mojay Kupnackiem, y opianiem Langji, Czekaja Jno. Jno. Sieca Mithupa uraffam. na
 ce sic. Saha. setaiaq. podpisuje. Datum w Polany Die Trigesima. Mensis Julij. Anni Domi
 ni Millesimo Septingentesimo quadragesimo quinto. Franciscus Urbanus 1795 = Anni
 sionis D. D. Titimilitionis Aquarum Caries quomadi = Die Vigesima sexta Junij Anni Domi
 ni Millesimo Septingentesimo octavo. Anno Julij. Et mandato Illustrissimi D. Hove
 rensissimi Domini Nostri, et Nostri quomadi in terris Paderis incidenti, con
 siderandum in Villa Blary. Jurisdictionem nosam Communitatem in Domino Pda
 nali fundavimus. juxta ergo verificationem Nostri in juretam deprehendimus ep
 se predictos Agros, tam fundum Pabaralem, quam fundum dictum Lety in tali
 situ positos, ut sicut antiqua inscriptio. Qua propter in vocati Incolis Fide digni
 D. veritatem asserendam juramento obligavimus. D. sunt Jasi. Lucio Wasylow Octa
 genarius, Joannes Lewczyk Septuagenarius, Joannicus Wladawski Quinquagenarius
 quod item Agri Pabarales, quam fundus dictus Lety ab antiquo et sicut in scri
 pti Hebana tui ita et modo conspiciuntur, in eadem situatione et limitibus, nem
 pe inter Agros Bogaczowska antiquitus ad paderis ad Habernam spectantem ven
 su Occidentem, altera vero ex parte inter Agros antiquitus Woydakowzka, ad pade
 rem Hasulakowa. In his medijs Agri apparet, signum seu radera Curis antiquis
 dicta Pabidowzka, in medio istorum Agrorum Pabaralium est extracta Ecclesia cum
 Domino rante pro residentia Parochi, atq. altera Mansione pro Familia Domestica co
 structa. Propter Majorem notitiam, et securitatem latitudinis dimendo Memorem ab Agri
 medijs Incolarum Paderis Valle deprehendimus epse, aequales in Mensura Agros presentis
 Pabarales, in quibus duobus medijs Agri, reperitur Abste in latitudinem 148. limi
 tes ex parte alias Scholts Wierzbowsyk designavimus, Jam vero quo ad longitudinem
 huiusmodi Agri cum Villa Pabokm granitiam habent a Septentrione Valle, et sube
 lit, terminantibus. Fundus autem dictus Lety est positus inter Agros circa gran
 tiem Villa Czarna, in quo fundo Lety Septem Mensura aena consistuntur solent.
 Et altera parte Fluvij ad meridiam protenditur illi duo medijs Agri quidem latitudines,
 ubi circa Fluvium Nat. domitium, quod in habitat Judas, Paderis sunt item Agri
 duo medijs inter predictorum Incolarum Agros scilicet Bogaczowska, et Hasula
 kowa ad paderis, antiquitus Woydakowzka dictos, simili modo pater, alios ha
 larum Wierzbowsyk consignavimus. isti Agri ha ex parte meridionali non direc
 ta linea procedunt, sed extensionem indirecte habent per Valles, et rubeta
 tendunt in longitudinem ad Agros vicinos, habentes granitiam cum Villa Roz
 sechata. Quae omnia cum diligenti disquisitione, atq. Personalis nostra Considera
 tione, et Agri libet horum Agrorum a suis limitibus revisione, ut verificante,
 et ad Notum deducta, pro Majori fide manibus Subscribimus. Datum ut
 supra Polulung cum suspensissima omnis Nostri decessione ad Villa
 strissimam et Andam Dominacionem Paderis transmissimus per
 nant, una cum Paderis circa assignavimus. = Mathias Schawski, ad pade
 mifex dictus Communitatis Nostri Agros Charniecki, ad eadem Communitatis Nostri

Verde

Venerabilis Episcopus D. Casimirus Sandomianensis Caus. Camer. Archiep. & Curiam
Curie Polon. ac Consistorij Lemnicensis Notarius mpp

Ex Libro Tabulari Domini
Polonensis Traditionum
Paulus Michalski mpp

Polana

Trilectum Fscale Collegium.

In sequellam Acquisitionis In
dite Collegii medio Offici Curatoris
Januconis de. Do. g. Jbris at. sub
No 902 subsignatus Parochus Pith.
802.
Latini in Polana episcam subalternit Ac-
tationem.

A.
Ad domum. Juxta Pactionem hic sub
et pncipue No 1^{ma} in Europimibus his
ex subductis, patet clare Villa Ecclesia P.
laneni annexos, quantum separate hii Congre-
gatio allegatur sub D.

B.
Et cum subsignatus Parochus in hieca Villa
curam animarum a die Installationis sua gerere
voluit a 12^{to} Junij 1785 Anni, que opera
vix dignus et compert meritis sub, idcirco au-
sus est protrudere obloquente Erectione ex o-
mnibus harrum Villamum, predialibus Fundis
Decimam Manipularem.

In quibus non Documentis talis firmatur
Ad Actum Actum.

A.
A Tempore Pactionis dicta Ecclesia in
Polana non nisi duo locales accedant Ca-
parochi, et uti subsignato a Magnifico Pa-
mo Urbanicki et Arde in Komornia nota
ta tradita fuerat, jam post subsecutam
Pactionem eo certius Decima manipulari
tempore horum Parochorum, pncipue ex
Fundis predialibus in Polana Ecclesia Pola-
nensi in sumptu habebatur, sed post de-
cessum secundi Episcopi Lubus Parochi,
cum non nisi Commendarij in hac Parochia
curam animarum suscipere habuerint,
fors aliqua solutione pro Decimis satisfa-
cti non valere recipere manipulari pro-
prietate que amiserunt? Dique certum.

Polani vult in hii in Pactione sub D.
Linea No 2^{da} subductis verbis ubi orat
in Decreto Pactionis. Porro Decima
manipulari ex egi Predialibus pre-
dialium Villamum ad presentem et harru-
m eisdem Ecclesia Parochiali in Pola-
na applicatis, ultionem eidem nomine
Dispositioni reservavimus. Clare ergo
Decimas manipulari Ecclesia applicatis
haberi orat. Nec non

Dominus Franciscus Mikicki antea Decon-
mus.

1784

mus in plena attestari potest; in aucto-
ritate inter Dominicalia Documenta
etiam dicta Caluae Documenta com-
sta esse; De qualitate autem dictorum Do-
cumentorum ignorare se refert. Vanden
De existentia Inscriptionis Decima-
Manipularis et etiam probare valetur,
quod Ecclesia Polanenſis propter dotis
que in Ereptione exprimentur, etiam
subditos possidet, de his vero in dicta
Ereptione nulla est mentio. Neque sub-
signatus sunt, que jure et Titulo illos possi-
debat, si una Commissionem Cruciatam
inter Parochiam et Dominium subsistentem
ipsemet Dominus Commissarius Krychel
Documentum quo ad Respeccionem subdito-
rum a Magnifico Henrico non accepisset
et inscripto non admanisset, taliter, pro
et alia respectu Decimarum Documenta
in una manus Contraria parte retinuerunt.

Quo attinet Decimas ex Villis Cadunatis de-
his propter nuncupatam Ereptionem nulla ab-
stant Documenta; Attamen cum Parochus
in plena ob distantiam loci in aduersis
suis Parochianis ob montanas et arduas vias
permittam incommunitatis partibus. Et cum
pro cura Animarum in abstractis locis existen-
tium nullam habeat mensuram, supplicat
Instituto Collegio, ut mediante eo Villorum
Fermium pro cura Animarum Cadun-
tanum Villarum Dominii respectu Decima-
rum Complacitationem providerent, eo certius
cum in Deco Parochia Parochus suam Con-
gruam non possidet.

Ad Etiam ex subscuta cura Annorum 1798
Circulari Commissione nullus videbatur even-
tus tam respectu extractionis Randum, Pan-
chialium et Roschate, quam etiam respectu
Decimarum ex agris predialibus Villorum
Ecclesie cadunatarum. Etiam subseque-
tus Parochus in defectu Documentorum
Ecclesia nihil aperte demonstrare valet,
atq. Officium Politicum ipsimet usui
quodlibet Jure Ecclesie permisit, Jam
autem quibus Decimatis probatur
supra Parochus

supra Parochus intulit. Quod attinet
ad Extensionem Fidorum Parochialium ad Prædium Roschate
in subsidium recurrenter verba Statu-
tionis huius sub A. Respectu Fidis-
rum Non Etia sine subdite. In
in his Parochus fundatus ausus et fidei
to Collegio de suppressione iurium be-
cleus per humillime referre.

Inclyti Collegii

Obsequentissimus.

Jacobus Panasiowicz Parochus
Rit. Latini Polonensis

Signatum Polana
die 20 Mensis 1808. Anno.

[Faint, illegible handwritten text at the top of the page]

[Faint, illegible handwritten text in the middle left section]

[Faint handwritten text below the large mark]

Ad
Institutum Aegypti, Orientalis
Patriae Finale Collegium

In sequellam Prædispositæ
sub. No. 9020
002.

Respectu Junium, Palsia Pa-
chialis Polonensis Ritus Latini

Relatio.

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :

ul. Ostatnia 17

60-102 Poznań

www.digital-center.pl

biuro@digital-center.pl

tel./fax (0-61) 665 82 72

tel./fax (0-61) 665 82 82

Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.

Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.

All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance and broadcasting of the whole or fragments prohibited.